
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytování datových služeb IP MPLS pro
resort Ministerstva financí

Č. Dodatku č. 2 Objednatele: 20/7700/0020/02D

Česká republika – Generální finanční ředitelství
se sídlem: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1
zastoupená:  ředitelem Odboru systémových technologií
IČO: 72080043
DIČ: CZ72080043
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen „Objednatel“)

a

T.M obile Czech Republic, a.s.
Se sídlem: Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4
Zastoupená: na základě pověření ze dne 30. 11. 2017
Společnost je zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze, pod sp. zn. B 3787 

IČO: 64949681
DIČ: CZ64949681
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen „Poskytovatel“)

(dále společné též jako „Smluvní strany“ a jednotlivě jako „Smluvní strana“)

Česká republika - Ministerstvo financí (dále jen „MF“) a Poskytovatel uzavřeli dne 28. 6. 2019 Smlouvu
o poskytování datových služeb IP MPLS pro resort Ministerstva financí, evidenční číslo smlouvy
9006/060-1/2019 (dále jen „Smlouva“). Na základě Dohody o postoupení smluv ze dne 23. 12. 2019,
evid. č. dohody GFŘ 19/7700/0390 (dále jen „Dohoda“), došlo k postoupení veškerých práv a povinnosti
vyplývajících z postupovaných smluv (dle čl. I Dohody) z MF na Objednatele.

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě ve znění Dodatku č. 1 (dále jen
„Dodatek č. 2“), a to v souvislosti s rozšířením rozsahu Poskytovatelem poskytovaných Datových 
služeb, a to o lokalitu Objednatele na adrese Krymská 2011/2A, Karlovy Vary (dále jen „nová Datová 
služba“).

I. Článek

1.1 Smluvní strany se dohodly v souladu s Čl. 12. odst. 12.10 Smlouvy na uzavření tohoto Dodatku 

č. 2 ke Smlouvě, kterým se Smlouva mění způsobem a v rozsahu uvedeném v Čl. II. tohoto



Dodatku č. 2 Smlouvy. Dodatek č. 2 je uzavřen z důvodu potřeby Objednatele zajistit Datové
služby v dalším objektu (viz nová Datová služba) a je uzavřen v souladu s § 222 odst. 4 zák. č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

II. Článek

2.1 V souvislosti s novou Datovou službou a v souladu s čl. 8. odst. 8.2 bodu 8.2.2 Smlouvy se
smluvní strany dohodly na změně čl. 5. odst. 5.3 Smlouvy, který celý nově zní následovně:

5.3 Souhrnná cena za jeden měsíc poskytování Datových služeb dle této Smlouvy 
pro Objednatele (souhrn odpovídajících Dílčích cen za Datovou službu) činí:
bez DPH 54 182,00 Kč
DPH 21 % 11 378,22 Kč
včetně DPH 65 560,22 Kč

V souvislosti se změnou souhrnné ceny smluvní strany prohlašují, že účinnost této změny je
stanovena až ode dne zahájení poskytování nové Datové služby.

2.2 V souvislosti s novou Datovou službou se smluvní strany dohodly na změně Přílohy č. 1
„Specifikace Datových služeb“ Smlouvy tak, že se Příloha č. 1 Smlouvy ruší a nahrazuje se
Přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 2. Příloha č. 1 tohoto Dodatku č. 2 se stává nedílnou součástí
Smlouvy jako její Příloha č. 1.

2.3 Poskytování nové Datové služby bude zahájeno nejpozději do 1.10.2020.

III. Článek

3.1 Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.

3.2 Poskytovatel bere na vědomí, že tento Dodatek č. 2 bude uveřejněn v registru smluv, neboť se
na   něj   vztahuje   povinnost   uveřejnění   prostřednictvím   registru   smluv   podle   zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv). Uveřejnění zajistí
Objednatel.

3.3 Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran
a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv, není-li účinnost konkrétního ustanovení
stanovena odlišně.

3.4 Dodatek č. 2 je podepisován Poskytovatelem a Objednatelem pouze elektronicky.

3.5 Smluvní strany tímto prohlašují, že si Dodatek č. 2 před jeho podpisem přečetly, a že jej
uzavírají podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a na důkaz toho
připojují níže své podpisy.



3.6 Součástí tohoto Dodatku č. 2 je jeho Příloha č. 1, která nahrazuje Přílohu č. 1 Smlouvy: 

Příloha č. 1 – Specifikace Datových služeb pro jednotlivé lokality (pracoviště)

Za Objednatele: Za Poskytovatele:

V Praze dne 29. 7. 2020 V Praze dne 29. 7. 2020

………………………………………………… ………………………………………………….

ředitel Odboru systémových technologií pověřen zastoupením



Příloha č. 1 – Specifikace Datových služeb pro jednotlivé lokality (pracoviště) 

viz čl. 3.1 Smlouvy - tabulková část pro služby IP MPLS VPN

Podrobná specifikace - Střední Čechy - Ústí nad Labem - Plzeň

Lokalita Parametry Služby musí mít minimálně hodnotu
K

IM
FI

D
D

K
ó

d
 K

U

R
e

gi
o

n

M
ěs

to

U
li

ce

č.
p

.

R
Ú

IA
N

Ty
p

 S
lu

žb
y

P
ro

fi
l 

Q
O

S

B
e

zp
e

čn
o

st
 S

EC

SL
A

K
ap

ac
it

a

P
ro

ak
ti

vn
í 

d
o

h
le

d

O
d

ch
yl

n
á

 M
ax

im
al

n
í 

d
o

b
a

 z
ří

ze
n

í 
sl

u
žb

y(
ve

d
n

e
ch

)

C
e

n
a

 b
e

z 
D

P
H

 (
m

ě
sí

čn
í

p
au

šá
l)

 v
 K

č

C
e

n
a

 b
e

z 
D

P
H

 (
in

st
al

.

P
o

p
la

te
k)

 v
 K

č

Střední Čechy

KIMFIDD_3225 GFŘ SC SEDLČANY 28. října 174 23034882 Fixed Profil 5 SEC1 SLA2 24 MBit/s ano 2999 0

KIMFIDD_3215 GFŘ SC VLAŠIM Jana Masaryka 1703 14436353 Fixed Profil 5 SEC1 SLA2 24 MBit/s ano 2999 0

KIMFIDD_3216 GFŘ SC HOŘOVICE Palackého náměstí 1417 1648098 Fixed Profil 5 SEC1 SLA2 24 MBit/s ano 2999 0

KIMFIDD_3230 GFŘ SC MĚLNÍK Tyršova 105 11660007 Fixed Profil 5 SEC1 SLA2 24 MBit/s ano 2999 0

KIMFIDD_3231 GFŘ SC NYMBURK Bedřicha Smetany 55 1213547 Fixed Profil 5 SEC1 SLA2 24 MBit/s ano 2999 0

KIMFIDD_3232 GFŘ SC RAKOVNIK Masná 265/I 25128850 Fixed Profil 5 SEC1 SLA2 24 MBit/s ano 2999 0

KIMFIDD_3229 GFŘ SC KUTNÁ HORA U Lorce 39 11618370 Fixed Profil 5 SEC1 SLA2 24 MBit/s ano 2999 0

KIMFIDD_3227 GFŘ SC BENEŠOV Tyršova 2074 14430835 Fixed Profil 5 SEC1 SLA2 24 MBit/s ano 2999 0

KIMFIDD_3236 GFŘ SC MLADÁ BOLESLAV Štefánikova 1406/III 26633469 Fixed Profil 5 SEC1 SLA2 32 MBit/s ano 3199 0

Ústí nad Labem

KIMFIDD_3257 GFŘ UL KADAŇ Mírové náměstní 86 18465897 Fixed Profil 5 SEC1 SLA2 24 MBit/s ano 2999 0

KIMFIDD_3260 GFŘ UL ŽATEC Smetanovou náměstí 1017 9265473 Fixed Profil 5 SEC1 SLA2 24 MBit/s ano 2999 0

KIMFIDD_3256 GFŘ UL RUMBURK Františka Nohy 2 129941 Fixed Profil 5 SEC1 SLA2 24 MBit/s ano 2999 0

KIMFIDD_3268 GFŘ UL LOUNY Rybalkova 2376 26126028 Fixed Profil 5 SEC1 SLA2 24 MBit/s ano 2999 0

KIMFIDD_3266 GFŘ UL DĚČÍN Řetězová 1369/2a 25943626 Fixed Profil 5 SEC1 SLA2 24 MBit/s ano 2999 0

KIMFIDD_3263 GFŘ UL LITOMĚŘICE Masarykova 2000 2914263 Fixed Profil 5 SEC1 SLA2 24 MBit/s ano 2999 0

KIMFIDD_3188 GFŘ UL ČESKÁ LÍPA Pátova 2892 23486589 Fixed Profil 5 SEC1 SLA2 24 MBit/s ano 2999 0

KIMFIDD_3189 GFŘ UL JABLONEC NAD NISOU Podhorská 2 12167291 Fixed Profil 5 SEC1 SLA2 24 MBit/s ano 2999 0

Plzeň

KIMFIDD_8003 GFŘ PL KARLOVY VARY Krymská 2011/2A 20745796 Fixed Profil 5 SEC1 SLA2 24 MBit/s ano 2999 0


	Česká republika – Generální finanční ředitelství
	T.M obile Czech Republic, a.s.
	I. Článek
	II. Článek
	III. Článek

